SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 18 de janeiro de 2023 Ano VII | Edição nº 1495 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

Decreto n° 7.139, de 16 de janeiro de 2023.

(Dispõe  sobre  denominação  de
vias públicas do Loteamento Altos
da Primavera.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito da
Estância Turística de Avaré, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, nos termos disposto no inciso XXII,
do artigo 61, da Lei Orgânica de Município;

DECRETA:
Artigo  1º.Ficam  denominadas  as  vias  públicas  do

Loteamento  Altos  da  Primavera,  nesta  cidade,  abaixo
descritas:-:

RUA  1  –  Passa  a  denominar-se:  RUA  JADER
CARVALHO;

RUA  2  –  Passa  a  denominar-se:  RUA  OTÁVIO
CLIVATI;

RUA 3 – Passa a denominar-se: RUA JOÃO BATISTA
LOFIEGO;

RUA 4 – Passa a denominar-se: RUA HÉLIO HIRAY;
RUA  5  –  Passa  a  denominar-se:  RUA  RENATO

PERUZIN;
RUA 6 – Passa a denominar-se: RUA PROFESSORA

ANA MARIA PEREIRA DA ROCHA;
RUA  7  –  Passa  a  denominar-se:  RUA DOMINGOS

SALGUEIRO;
RUA 8 – Passa a denominar-se: RUA JOSÉ ANTONIO

NOGUEIRA;
RUA  9  –  Passa  a  denominar-se:  RUA  DIRCE

MARCONDES MEDEIROS;
RUA 10 – Passa a denominar-se: RUA MÁRIO JOSÉ

PEREIRA;
Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação.
Estância Turística de Avaré, aos 16 de janeiro de 2023.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO

ESTA PUBLICAÇÃO PREVALECE SOBRE A ANTERIOR –
EDIÇÃO Nº 1494 - PÁG. 07 - DO DIÁRIO OFICIAL

ELETRÕNICO DE 18 DE JANEIRO DE 2023.
...........................................................................................................

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2023-01-18T19:41:04+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1